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متن پرسش

سلام - خسته نباشید - نمودونم دسته بندیمو درست قرار دادم یا نه ولی سوال از خدمتتون دارم - با

معرفت به االله تبارک تعالی و ایمان به تکیه گاهی بزرگ چون او قطعا مساله ای تو دنیا وجود نداره که

براش غصه خورد . اما من اینطور نیستم یعنی معرفتی ندارم ولی میخوام تو مسیر معرفت گام بردارم -

میدونم تدریجی هست - میدونم باید کتاب بخونم - میدونم باید گناه نکنم و واجباتو انجام بدم - ولی

متاسفانه اگه کاری رو بدون ایمان بهش شروع کنم , قطعا تمومش نمی کنم. اخیرا به این موضوع فکر

میکنم که هممون شیعه به دنیا اومدیم و بدون تحقیق و مطالعه که باعث شده تو مباحث ندونیم اصلا

به چی اعتقاد دارم و کم میاریم - شک و تردیدام زیاد شده - به هر چی فکر میکنم و دلیلشو نمی فهمم

- حتی به ذات االله - سر هر صحبتی یا منبری یا غیره سر بعضی بحثا شک میکنم - چطوری رهاشم از

شک و تردید ؟ همش فکر میکنم که چرا ما که اینقدر تعدادمون کمه درست میگیم و این همه آدم

غلط ؟ همش فکر میکنم ما ایرانیا چون احساسی هستیمو و به تغر سخت و محکمیم , اینا رو باور

داریم - حتی شک میکنم روحانی که جوابمو میده هم از رو احساسات و ریا داره جواب میده و ایمانی

نداره - خلاصه موندم چه کنم - کتابی یا عملی یا هرچی که کمکم میکنه بگید - شمارو هم نمیشناسم و

نمیدونم با جوابتون باز چه شکی سراغم میاد! به ایمیلم بفرستید لطفا - میخوام مومنی بشم که همه

چیزش خداست نه فقط زبانا بگه یا االله و بگه الهی العفو و فرداش باز دروغ و گناه - بره سینه بزنه و باز

فرداش گناه کبیره

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: ظاهراً همین حالت برای طرفی پیش آمد که در جنگ صفین یک طرف

علی«علیهالسلام» را میدید و یک طرف صحابهی پیامبر را که عمری برای احیاء اسلام مبارزه کرده

بودند موضوع را با خودِ حضرت در میان گذاشت و حضرت راهکار خوبی به او پیشنهاد کردند، فرمودن:

«حق را بشناس تا بتوانی اهل حق را بشناسی» انصافاً حرف همین است که ما باید ملاک تشخیص

حق و باطل را داشته باشیم تا به این بحرانهای که متذکر آن هستید گرفتار نشوید. بنده روش

معرفت نفس را پیشنهاد میکنم که مشهور است به روش «یقیندانی» و توصیه میکنم از کتاب

«جوان و انتخاب بزرگ» و «آشتی با خدا» و «ده نکته» با (سیدی) شروع کنید. متن کتابها بر روی

سایت هست. موفق باشید


